
El Director general de Sanidad, como Director del Organis
mo, extenderá los nombramientos pertinentes de funcionarios 
de carrera, a tenor de lo establecido en el artículo 6.°, 7, b), 
del Estatuto de Personal al Servicio de los Organismos Autó
nomos, y fijará los respectivos destinos provisionales.

Los interesados habrán de tomar posesión de sus cargos en 
los Centros o Servicios a que hayan sido destinados, dentro 
del plazo de un mes, a contar de la publicación de la presente 
Orden en el «Boletín Oficial del Estado», y cumplir con el 
requisito exigido en el apartado c) del artículo 15 del Estatuto 
anteriormente citado, quedando obligados a tomar parte en el 
primer concurso que se convoque.

Lo que digo a V. I. a los efectos oportunos.
Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 22 de julio de 1975.

GARCIA HERNANDEZ

Ilmo. Sr. Director general de Sanidad y de la Administración
Institucional de la Sanidad Nacional.

MINISTERIO DE TRABAJO

19561 DECRETO 2202/1975, de 12 de septiembre, por el 
que se nombra a don José Zambalamberri Gayo 
Presidente de la Sala Segunda del Tribunal Cen
tral de Trabajo.

Vacante la plaza de Presidente de la Sala Segunda del 
Tribunal Central de Trabajo por fallecimiento de su titular, 
don Dámaso Ruiz-Jarabo Baquero, y de conformidad con lo 
prevenido en el párrafo primero del número segundo del ar
tículo dieciocho de la Ley treinta y tres/mil novecientos sesen
ta y seis, de treinta y uno de mayo, y artículos diez y dieci
ocho del Reglamento Orgánico del Cuerpo de Magistrados de 
Trabajo, aprobado por Decreto mil ochocientos setenta y cua
tro/mil novecientos sesenta y ocho, de veintisiete de julio, a 
propuesta del Ministro de Trabajo y previa deliberación del 
Consejo de Ministros en su reunión del día doce de septiembre 
de mil novecientos setenta y cinco,

Vengo en promover a Magistrado de Trabajo de categoría b) 
y nombrar Presidente de la Sala Segunda del Tribunal Cen
tral de Trabajo a don José Zambalamberri Gayo, Magistrado 
del propio Tribunal, con las obligaciones y derechos inherentes 
al cargo y efectividad del día veintiuno de agosto del corriente 
año.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid 
a doce de septiembre de mil novecientos setenta y cinco.

FRANCISCO FRANCO
El Ministro de Trabajo,

FERNANDO SUAREZ GONZALEZ

19562 DECRETO 2203/1975, de 12 de septiembre, por el 
que se promueve a la categoría c) y nombra Ma
gistrado del Tribunal Central de Trabajo a don 
Enrique de No Louis.

Vacante una plaza de Magistrado de Trabajo de categoría c) 
por nombramiento de Presidente de la Sala Segunda del Tri
bunal Central de Trabajo de don José Zambalamberri Gayo, y

de conformidad con lo dispuesto en el párrafo segundo del núme
ro segundo del artículo dieciocho de la Ley treinta y tres/mil 
novecientos sesenta y seis, de treinta y uno de mayo, y artículos 
once, doce, uno y dieciocho del Reglamento Orgánico del Cuerpo 
de Magistrados de Trabajo, aprobado por Decreto mil ocho
cientos setenta y cuatro/mil novecientos sesenta y ocho, de 
veintisiete de julio, a propuesta del Ministro de Trabajo y 
previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión 
del día doce de septiembre de mil novecientos setenta y cinco, 

Vengo en promover a Magistrado de Trabajo de catego
ría c) del Tribunal Central de Trabajo, con efectividad del 
día veintiuno de agosto de mil novecientos setenta y cinco, 
a don Enrique de No Louis, titular de la Magistratura número 
cinco de Madrid.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid 
a doce de septiembre de mil novecientos setenta y cinco.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro de Trabajo,
FERNANDO SUAREZ GONZALEZ

19563 RESOLUCION de la Dirección General de Servi-
 cios Sociales por la que se incluye con carácter

definitivo en el grupo A de la Escala Docente 
de Universidades Laborales al personal ingresado 
por convocatoria de 14 de septiembre de 1973.

Ilmo. Sr.: Realizado el curso de formación y el período de 
prácticas previsto en la Resolución de esta Dirección General 
de 14 de septiembre de 1973, por la que se convoca concurso- 
oposición para ingreso en el grupo A de la Escala Docente de 
Universidades Laborales, y de conformidad con la propuesta 
del Tribunal designado al efecto,

Esta Dirección General de Servicios Sociales ha resuelto:

Primero.—Se apruebe el expediente del curso de formación 
y período de prácticas para obtener nombramiento definitivo 
del personal a que se refiere la Resolución de 19 de julio 
de 1974.

Segundo.—Se incluya con carácter definitivo en el grupo A 
de la Escala Docente, con los derechos y deberes que le con
fiere el vigente Estatuto de Personal de Universidades Labora
les, aprobado por Orden ministerial de 6 de julio de 1966, por 
haber superado las pruebas selectivas correspondientes, al per
sonal que a continuación se relaciona:

Tecnología de máquinas y motores marinos 

Don Angel Hernández Hernández.

Tercero.—Se autoriza a la Delegación General de Universi
dades Laborales para que proceda a extender el nombramiento 
que prevé el vigente Estatuto de Personal en su artículo 19, 
para su entrega al interesado.

Cuarto.—Se confirme el destino en la Universidad Laboral 
de La Coruña, donde venía prestando sus servicios en período 
de prácticas el interesado.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás 
efectos.

Dios guarde a V. I.
Madrid, 1 de julio de 1975.—El Director general, Pedro Gar

cía de Leániz.

Ilmo. Sr. Delegado general del Servicio de Universidades La
borales.

OPOSICIONES Y CONCURSOS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

19510 RESOLUCION de la Dirección General de la Fun-
 ción Pública por la que se da publicidad a la rela-

(Conclusión) ción definitiva de aspirantes admitidos a las 
VI pruebas selectivas (turnos libre y restringido) 
para ingreso en el Cuerpo Administrativo de la Ad
ministración Civil del Estado. (Conclusión.)

En cumplimiento de lo dispuesto en la norma 4.4 de la Orden 
de la Presidencia del Gobierno de 20 de febrero de 1975 («Boletín 
Oficial del Estado» número 52, del día 1 de marzo), por la que 
se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ad
ministrativo de la Administración Civil del Estado —turnos libre

y restringido—, y transcurrido el plazo de interposición de re
clamaciones contra las listas provisionales publicadas en el 
«Boletín Oficial del Estado» números 123 y 194, de 23 de mayo y 
14 de agosto, respectivamente,

Esta Dirección General de la Función Pública ha dispuesto la 
publicación de la relación definitiva de aspirantes admitidos 
a las mencionadas pruebas selectivas por dichos turnos, en ane
xo a esta Resolución, desestimando las reclamaciones interpues
tas por los que, figurando anteriormente como excluidos, no se 
encuentren en la presente relación.

Contra esta Resolución y en el plazo de un mes, contado a 
partir de la publicación de la misma, los interesados podrán 
interponer recurso de reposición ante la Presidencia del Go
bierno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 126 de la 
Ley de Procedimiento Administrativo.

Madrid, 12 de septiembre de 1975.—El Director general, Pedro 
Porras Orúe.



LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS. TURNO LIBRE (Conclusión)
C = Opción Contabilidad.—I = Opción Informática.—M = Ejercicio de Mérito

Nú
mero

Apellidos y nombre. F.
Nac.

D. N. I. Opción Mé
ritos

31017 FERNANDEZ GARCIA JOSE ARTURO 110255 50541158 c
31024 FERNANDEZ GARCIA JOSEFA 240756 72120354 c
31031 FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL CAMINO 170756 51059714 c
31045 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DOLORES 250835 17299221 c M
31052 FERNANDEZ GARCIA MARIA INES 140251 10547622 c

31066 FERNANDEZ GARCIA MARIA NIEVES 100555 51701721 c

31073 FERNANDEZ GARCIA MARIA VICTORIA M. 15075? 13057132 c 

31087 FERNANDEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 71152 10548773 c

31094 FERNANDEZ GARCIA PRISCILA 160132 9586736 c

31101 FERNANDEZ GARCIA VICENTE 150150 18401065 c M

31115 FERNANDEZ  GARRAN ALFREDO 170951 10023220 c

31122 FERNANDEZ GARRIGA MARIA ADELINA 110649 5097904 c

31136 FERNANDEZ GOMEZ FERNANDO 180555 13893027 c M

31143 FERNANDEZ GOMEZ JESUS 311252 1483745 c

31157 FERNANDEZ GOMEZ JOSE MANUEL 191242 10491568

c

31164 FERNANDEZ GONZALEZ ARTURO JOSE 200352 6525518 c

 31171 FERNANDEZ GONZALEZ MARTA DE LOS REYES 60153 3782570 c

31185 FERNANDEZ GONZALEZ RAFAEL 280154 45057015 c

31192 FERNANDEZ GONZALO CARLOS 90750 16489269 c

31206 FERNANDEZ GUTO JUANA 260757 51873848 c M

31213 FERNANDEZ GUIRADO FRANCISCO 170748 24756551 c

31227 FERNANDEZ GUTIERREZ ALFREDO 140646 73721242 C

31234 FERNANDEZ GUTIERREZ ROBERTO 181253 11052699 c
31241 FERNANDEZ HERNANDEZ RAMON MANUEL 230249 41962277 c M

31255 FERNANDEZ HIGUERAS MARIA CARMEN 70356 24173211 c M

31262 FERNANDEZ INFANTES FIDEL 170148 45050170 c

31276 FERNANDEZ INGLES  JOSE VICENTE 111248 22607739 c

31283 FERNANDEZ IPAR ANGEL 291056 51329781 c

31297 FERNANDEZ IZQUIERDO MARIA BLANCA 250343 2041837 c

31304 FERNANDEZ LABRADOR ANA MARIA 170755 5619222 c

M

31311 FERNANDEZ LALCONA MARIA CONSUELO 270146 238089 c M

31325 FERNANDEZ LAZARO MARIA LUISA-TERESA 200950 50536180 c M

31332 FERNANDEZ ILANO MARIA DEL CARMEn 220453 33822503 c M

31346 FERNANDEZ LOPEZ AMALIA 50350 33801545 c

31353 FERNANDEZ LOPEZ JOSE 40254 10030780 I

31367 FERNANDEZ LOPEZ JOSE JUAN 20449 75194041 c M

31374 FERNANDEZ LOUREIRO MARTA DE LA LUZ 70546 35398981 I M

31381 FERNANDEZ LUCIO RICARDO 100139 10430882 c M

31395 FERNANDEZ MATLLARO MIGUEL 220742 41883833 I M

31402 FERNANDEZ MALDONAD0 JOSE FRANCISCO 270351 24085238 c M

31416 FERNANDEZ MARIN JUAN CARLOS 161256 4547428 c

31423 FERNANDEZ MARTIN ANGEL 101053 6523613 c

31437 FERNANDEZ .mARTIN FRANCISCO JAVIER 61051 6518302 c

31444 FERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 170555 17853816 c

31451 FERNANDEZ MARTINEZ MARGARITA 230153 1492379 c
31465 FERNANDEZ MARTOS ROGELIO 230350 25904953 c

31472 FERNANDEZ MAYO ISABEL 90354 50409071 c

M

31486 FERNANDEZ MENCIAS LAURA 270544 2476552 c

31493 FERNANDEZ MenEnDEZ MANUEL CARLOS 180251 10538145 c

31507 FERNANDEZ MENOR MANUEL 310748 5598561

c

31514 FERNANDEZ MERINO gerarDo 260956 9710696 c

31521 FERNANDEZ Millana amparo 300955 4543640 c

31535 FERNANDEZ mIRALLES CESAR 101133 10321483 c

31542 FERNANDEZ MOLINA ALFONSO MIGUEL 261251 41992833 c

M

31556 FERNANDEZ montEserin Javier 311253 10557268 c

31563 FERNANDEZ MORENO) MARIA SOLEDAD 90652 16.496140 c

31577 FERNANDEZ mulLor MARGARITA DE JESUS 110653 1492800 c

31584 FERNANDEZ NAVIO MICAELA 211156 22453306 c

31591 FERNANDEZ NIETO FRANCISCO JESUS 231154 51610668 c

31605 FERNANDEZ NUÑEZ MANUEL 260255 9701802 c

Nú
mero

Apellidos y nombre F.
Nac.

D. N. I. Opción Mé
ritos

31612 FERNANDEZ OLIVA PABLO 201247 5597564 C

31626 fernanDez olmeda emIlIana 70453 19822358 c

31633 fernanDEz ORTEGA ANGEL PABLO 170452 13057044 c M

31647 fernanDez ORTEGA CONSTANCIA 40155 9700001 c M

31654 FERNANDEZ ORTIZ FRANCISCO 60542 29974993 c

31661 FERNANDEZ PALACIOS MARTA LUZ 170657 9714240 c

31675 FERNANDEZ PARAJES HECTOR 181248 10536411 c

31682 FERNANDEZ PEÑA MARIA LUISA 301145 10513088 c

31696 FERNANDEZ PEDREGAL FRANCISCO 81153 10558336 c M

31703 FERNANDEZ PERALES ANGEL ANTONIO 60649 45051218 c

31717 FERNANDEZ PERDOMO JOSE DOMINGO 290143 41904826 c

31724 FERNANDEZ PEREZ  ALEJANDRO 261051 12696698 c

31731 FERNANDEZ PEREZ FRANCISCO JOSE 260456 34908869 c M

31745 FERNANDEZ PEREZ MARTA CRISTINA 30849 41938195 c M

31752 FERNANDEZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 130355 34903074 c

31766 FERNANDEZ PEREZ MARTA PILAR 60150 50274946 c M

31773 FERNANDEZ pER EZ MARIANO 170249 1361692 c

31787 FERNANDEZ PIÑEIRO MARIA ANTONIA 150347 76539035 c

31794 FERNANDEZ PIÑEIRO SILVeSTRE-JESUS 181256 33830510 c

31801 FERNANDEZ POL JULIO 160248 13287736 c

M

31815 FERNANDEZ QUINTANA JESUS-CASIMIRO 180253 22615718 c

31822 FERNANDEZ Raya francisco jesús 160851 30069625 c

31836 FERNANDEZ Reche JOSE 50149 27198168 c M

31843 FERNANDEZ REDONDO FERNANDO 200253 2694316 c

31857 FERNANDEZ REYES ESTRELLA 120754 24287745 c

31864 FERNANDEZ ROBLES ANA MARIA 300956 11760422 c

31871 FERNANDEZ RODADO JOSE 170252 70497555 c

M

31885 FERNANDEZ RODRIGUEZ CONCEPCION 180455 74427989 c

31892 FERNANDEZ RODRIGUEZ  JESUS 130741 6898432

c

31906 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ASUNCION 50347 51692221 c
31913 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA JOSEFA 250257 14566250 c

M

31927 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA LOURDES 220451 9681106 c
31934 FERNANDEZ RODRIGUE7-ALTO MARIA

JESUS

210648 248598 c

31941 FERNANDEZ ROLDAN CARLOS MANUEL 71156 5348529 c
31955 FERNANDEZ ROLDAN MARIA DE LOS

ANGELES

70843 31156372 c

31962 FERNANDEZ roMay jose María Oscar 101055 1491059 c
31976 Fernandez RUA MARTA GUADALUPE 301248 33796089 c
31983 FERNANDEZ ruBio-marta josefa lucia 90953 10552277 c
31997 FERNANDEZ RUiZ Juan 311255 30419730 c
32004 FERNANDEZ RUMI JUAN RAFAEL 160950 27209035 c
32011 FERNANDEZ SALCEDO ANGEL 260148 23758152 c

M

32025 FERNANDEZ sampEdro eduardo-joSE 200948 12684639 c M
32032 FERNANDEZ SANCHA ANTONIO 200155 13069406 c
32046 FERNANDEZ SANCHEZ FAUSTO 121246 51951323 c
32053 FERNANDEZ SANCHEZ GUADALUPE 150655 51445250 c M
32067 FERNANDEZ SANCHEZ JESUS LORENZO 200657 2508407 I

M

32074 fernanDez SANCHEZ MARIA SOL 140445 3764093 c
32081 FERNANDEZ SANTIN JOSE ANTONIO 260454 76319005 c
32095 FERNANDEZ SARMIENTO ISABEL 181053 9693237 c
32102 FERNANDEZ segura carmen 130256 30418946 c
32116 FERNANDEZ SEVERO. VIDAL 140234 8307435 c M

32123 FERNANDEZ SOBERON MARIANO 130952 2694690

I

M

32137 FERNANDEZ SUAREZ AGUEDA 280820 9466598 c
32144  FERNANDEZ SUAREZ-DEZA GONZALO 200349 137912 c
32151 FERNANDEZ TRAVIESO Ignacio 170449 10014854 c
32165 FERNANDEZ VALDES MARIA DEL PlLAR 160545 10511358 c
32172 FERNANDEZ vallEjos marta IsabeL 250348 50270997 c M
32186 FERNANDEZ VAZOUEZ OLGA 120248 33796301 c
32193 FERNANDEZ VAZQUEZ ROBERTO 110753 10567941 c
32207 FERNANDEZ VEGA JESUS 90256 50937980 c M



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19769



Nú
mero

Apellidos y nombre F.
Nac.

D. N. I. Opción Mé
ritos

33404 TRANCO FUEYO FRANCISCO 141127 10913745

C

33411 FRANCO GOMEZ MARIA DOLORES 110650 50275504

C M

33425 FRANCO IBAÑEZ MATILDE 231252 12704719

C

33432 FRANCO MERCADO FRANCISCO JOSE 240555 25936898

C

M

33446 FRANCO RODRIGUEZ-DE LAZARO ROSARIO 100256 5210291

C

M

33453 FRANCO SARMIENTO BASILIO 291156 9710566 C 

33467 FRANCO SERNA JESUS MANUEL 60648 13048319

C

33474 FREIRE BAO CONSUELO .80254 76317422

C

33481 FREIRE CAL VICTORINO 40743 32311901

C

33495 FREIRE FEI.JOO MARIA CONCEPCION 230553 36008672

C

3350? FREIRE FIAILEGA MARIA LUISA 260454 32610425

C

33516 FREIRE GARCIA JOSE ANTONIO 140350 32382651

C

M

33523 FREIRE TRIGUERO RAFAEL 160644 5587750

C

M

33537 FREIXAS LEAL MARTA ROSA 141240 12132151

C

M

33544 FRENICHE RINCON JUAN 40352 45054969

C

33551 FRIAS DE PABLO ROSA MARIA 40352 24799211

C

33565 FRIAS GARCIA GABRIEL 140751 46015686

C

M
3357? FRIAZA ALBARRANCH BENITO 170832 29814212

C

33586 FRIDELLA SFQUEIRA GLADYS MABEL 80253 38544507

C

33593 FRONTON FRAGA JULIO 50454 654147

C

33607 FRUTOS ALAS FERNANDO JOSE 61055 1497900

C

33614 FRUTOS ALAS SILVIA 270754 279139

C

33621 FRUTOS CASADO JAVIER ALFONSO DE 61148 3400897

C M

.33635 FUENTE ALONSO MARIA INMACULADA DE 291253 13063563

C

33642

LA

FUENTE DÉ LA FIJENTE BENIGNO DE LA 251049 10169277

C

M

33656 FUENTE EXPOSITO GREGORIO DE LA 40555 42015989 C M

33663 FUENTE FLOR SALVADOR 180345 70778180

C

33677 FUENTE GARCIA LORENZO DE LA 230251 3778277

C

M

33684 FUENTE GILARAN7 ALFREDO DE LA 201051 2836652

I

33691 FUENTE MARTINEZ MARIA CRISTINA 170951 13688287

C M

33705 FUENTE ROMERO ANTONIA 200754 12220039

C

3371? FUENTE VAZQUEZ DOLORES DE LA 11149 36906073 C

33726 FUENTES AR.JONA CRISTOBAL 230649 1370492

C

M

33733 FUENTES COLELLA LUIS 160354 7798855

C

33747 FUENTES GALLARDO CARLOS 70754 80019664

C

33754 FUENTES LANDA MARTA VICTORIA 260253 17848353

C

33761 FUENTES LEANDRO JUAN 160150 19974365

C

33775 FUENTES MARTINEZ ALFONSO 200655 26181224

C

33782 FUENTES NUÑEZ ROSARIO 110351 5105500

C

33796 FUENTES PEREZ DAMASO 31253 7796959

C

33803 FUENTES PULIDO MARTA TERESA 150956 7439096

C

M

33817 FUENTES RUBIO-MANZANARES VICENTE 211147 40260448

C

M

33824 FUENTES RUBIRA ENCARNACION 200557 27255019

C

33831 FUENTES VIÑAS ARTURO-MANUEL 60153 45054795

C

33845 FUENTES VICENT CELINA 20252 1888937

C

33852
\

FUERTES BERMEJO MIGUEL 290935 12926713

C

33866 FUERTES DE LA FUENTE CLEMENTE 50249 9667181

C

33873 FUERTES GATO MARIA VICTORIA 290654 12716426

C

33887 FUERTES MARTINEZ MARIA VICTORIA 20148 12347780

C

M
33894 FUERTES RORRFS JOSE LUIS . 270749 17122140

C

33901 FUERTES TUYA MANUEL RICARDO 130446 10 509126

C

M
33915 FULLANA ESTEVA MARGARITA 101249 41387323

C

33922 FUMADO QUERAL JOSE 70356 40909635

C

M
33936 • FUNES RUIZ NICOLAS MANUEL 281047 75192935

C

33943 FUSTÉR ACERAL FRANCISCO 20951 5106657

C

33957 FUSTERO MARTIN MARIA PILAR 110452 17850505

C

33964 GAÑAN LOPEZ FRANCISCO 180654 2493341

C

33971 GABALDA ROZAS LUIS MARIA  90152 2181088

C

.33985 GABAS LAGUNA ISABEL 170549 17833109

C

M
3399? GABAS ROMANS MAGDALENA 311055 40852665

C

M

Nú
mero

Apellidos y nombre F.
Nac.

D. N. I. Opción Mé
ritos

34006 GABAS SALANOVA ADORATRIZ 80348 40825150

C

34013 GABAS SALANOVA MARIA ISABEL 140649 40830132

C M

34027 GABIOIA IDIAQUEZ MARIA BEGOÑA 200252 72017274

C

M

34034 GACHO SANTAMARIA JOAQUIN 230153 266703

C

34041 GAGO BOHORQUEZ ANTONIO 230448 25584444

C M

34055 GAGO CORRA! CLARA-ISABEL 120851 11700752

C M

34062 GAGO ESCOBAR MARÍA BEGOÑA 230751 14885865

C

34076 GALA MIRANDA MARIA TERESA 160355 51613078

C

34083 GALAN CALVO MIGUEL ANGEL 281143 15225690 I

M

34097 GALAN HERNANDEZ JAVIER 31250 6516086

C

341004 GALAN LAORDEN CONCEPCION 41235 22277921 C

34111 GALAN MARTIN ANDREA 230152 8755202

C

34125 GALAN VAZQUEZ ANA MARIA 260946 551450

C

34137 GALAN ZAZO MANUEL 200947 12187629

C

34146 GALAN LOPEZ MILAGROS 120357 5223243 C

34153 GALI VERDAGUER MONTSERRAT 230648 40260803

C

34167 GALICIA CAPO MARIANO 200632 25743203

C

34174 GALILEA SAENZ CARLOS 131046 16473576

C

34181 GALINDEZ LABRADOR PILAR 220151 50277591

C

34195 GALINDO ARTAS FERNANDO-PABLO 40147 50655446

C

34702 GALINDO CAREDO MARTA PILAR 181047 50139751

C

34216 GALINDO CARRETERO AQUILINO 40552 74490883

C

34223 GALINDO GOmEZ-MONEDERO MARIA DEL 
CARMEN

290645 50014453

C

34237 GALINDO TERCERO ANGEL 240151 5608376

C M

34244 GALISTEO AGUILAR MARIA DEL CARMEN 11147 36902589

C

34251 GALLARDO CORRAL LUIS 281254 75217464

C

34265 GALLARDO GARCIA MARTA FATIMA 100453 72714016

C

34272 GALLARDO JIMENEZ MARIA AMPARO 261051 3780380

C

M

34286 GALLARDO JURADO JUAN MANUEL 280349 25913217

C

M

3f 793 GALLARDO LOPEZ JUAN ANTONIO 100554 6202278

C

34307 GALLARDO MARTIN ANGEL 140247 3764179

C

34314 GALLARDO MUÑOZ FRANCISCA 231149 8672165

C

34321 GALLARDO SANCHEZ JUAN RAMON 80652 25.291482

C

34335 GALLARDO SANTAMARIA JOSE LUIS 30254 24803459

C

34342 GALLARDO VALVERDE ARSENIO 161252 26734543

C

34356 GALLEGO ARCAS ENRIQUE 181256 51059041

I

M

34363 GALLEGO BARBERO TEODOMIRO 80750 13047982

C

3.4377. GALLEGO BLASCO VICENTE SALVADOR 81051 22608934

C

34354 GALLEGO BUENO MARIA DEL PILAR 150446 11674599

C

34391 GALLEGO CEBALLOS MARIA ISABEL 150955 51324970

C

34405 GALLEGO GARCIA MARIA- ASUNCION 20747 108084

C

M
3441? GALLEGO JIMENEZ ANA MARIA 260756 6533704

C

34426 GALLEGO LAPEÑA CARMEN 270155 16784301

C

34433 GALLEGO MARCOS MARI CARMEN 250554 9698089

C

M
34447  GALLFGO MARTINFZ MARIA DE LAS 

MERCEDES 111252 11759121

C

34454 GALLEGO OTERO VICTOR MANUEL 50250 6514939

C

34461 GALLEGO PEREZ ANA MARIA 101055 73533700

C

34475 GALLEGO RODRIGUEZ RAFAEL 70850 71001056

C

M
3448? GALLEGO TORNEIRO MARIA PURIFICACION 70953 33823207

C

34496 GALLEGO-DIAZ FAJARDO RAFAEL 50848 2485488

C

M
34503 GALLINAS PASTOR LUIS ALBERTO 90457 12716077

C

34517 GALLO GALLO JESUS 70651 7791521

C

M
34524 GALLO INFANTE MARIA ANGELES 230354 31582582

C

M
34531 GALVAN LLORENTE MERCEDES 130954 12221358

C

M
34545 GALVE FRANCES MANUEL 100455 1091278

C

M
34552 GALVE GORRIZ JOSE ANTONIO 150555 18409388

C

34566 GALVE SANCHEZ MARIA JESUS 81051 18403765

C

M
34573 GALVEZ BENITEZ VICENTE 110549 45051517

C

34587 GALVEZ INCHAUSTI MARIA DEL CARMEN 260454 273408

C

34594 GALVEZ PAPREJO FRANCISCO 280347 75686137

C



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 1977Í







19774 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19775







Nú- Apellidos v nombre F.     Mé
mero Nac. D. N. I. Opciónritos

42931 GUALLART MORENO MARTA DEL CARMEN 80754 17852891 C M

42945 GUARO ANTOLIN JOSE BERnARDO 141056 72962565 C

42952 GUARDIA GALVEZ JOSE LUIS 200151 1479405 C

M

.42966 GUARDIA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 190649 366559 C M

42973 GUARDIA PITA MARIA DEL CARMEN DE LA 190755 37670914 C M

42937 GUARDIOLA .VERDU PERFECTO 210843 19469284 C

42994 GUEDE FORNEIRO CAMILO 230551 34603411 C M

43001 GUEDE FORNEIRO JOSE ANTONIO 211056 76701375 C M

43015 GUEDE LOSADA MARIA LUZ 51047 76688171 C

43022 GUEDE RIVAS ANTONIO 230348 34589270 C M

43036 GUEDON MUÑOZ JOAQUIN 101154 2190425 c M

43043 GUEMBE ELIZALDE MARTA REYES 7664010260149 c

43057  300549GUERETA ARANDIA MARTA AMADA 14539144 c M

43064 GUERRA MORENO EMILIO 230535 287727 c
43071 GUERRA MORERA MARTA LUZ 30956 5271666 c

43085 GUERRA PEREZ MIGUEL ANGEL 100353 50539111 C M

43092 GUERRERO AlONSO DIEGO RODRIGO 31249 76205186 c

43106 GUERRERO ALVAREZ ANTONIO 230157 28558881 c M

43113 GUERRERO FERMOSO MARIA JOSE 310756 11714432 c

43127 GUERRERO FERNANDEZ MANUEL 211055 29736562 C

43134 GUERRERO IZQUIERDO RAFAEL 170948 24067285 c M
43141 GUERRERO Molina JOSE luís 80554 70727944 c

43155 GUERRERO NAVARRO ELADIO 290549 5096423 c

43162 GUERRERO pErEz francisco 271047 76168605 C

43176 GUERRERO RAMON ALVARO 300652 10175036 c M

43183 GUERRERO RAMON ANTONIO 151256 10039959 I

43197 GUERRERO rIca ElENa 311048 17830848 c

43204 GUIJARRO COLLADO ROGELIO 190835 4389229 c M

43711 GUIJARRO GUIJARRO OBDULIO 300846 4523843 c M

43225 GUIJARRO MUÑOZ rafaEl 100449 29700050 c

43232 GUIJARRO SANTIAGO MARIA LUISA 91255 4557468 c

43246 GUIJOSA ALIOZA JUAN JOSE 60834 171721 c
43253 GUILARTE AlONSO MARTA ASUNCION 130555 13069149 c

43267 GUILARTE AYUSO MARIA ELENA 200951 3 41322 8 c M

43274 GUILLAMON CASTAÑO JOSE-MÍRIA 280551 6935564 c M

43281 GUILLAMON CATALAN EMILIA IRENE 241155 18409365 c

43295 GUILLEN BERNAD MARIA ISABEL 250655 17138966 c

43302 GUILLEN FERNaNDEZ MARIA LUISA 10250 6931483 c

43316 GUILLEN MENDOZA JULIA-ELENA 200254 72773388 c
43323 GUILLEN NAVARRO JOSE ANTONIO 190749 27204796 c M

43337 GUILLEN RODRIGUEZ EMILIANO 270346 78343639 c M

43344 GUILLEN RODRIGUEZ MERCEDES 120245 41907058 c

43351 GUILLEN  SANCHEZ JAVIER-GABRIEL 301049 17425174 c

43365 GUIMERA MARINE RAFAEL 140241 41058612 I

M

43372 GUINOT GASOLL MARIA DE LA
CONCEPCION

50952 37653245 c

43386 GUINOT GASOLL TERESA 200850 37641946 c M

43393 GUIRADO PARRAGA MANUEL 181255 22921208 c

43407 GUISADO BLAZQUEZ VICENTE 60157 5352688 c

43414 GUISADO IZQUIERDO MARIA CARMEN 140554 11710908 c

43421 GUISADO PAREJO JUAN 90651 8676240

C

M

43435 GUISANDE RUBIO JOAQUIN MARIA 160836 16704199 c

43442 gUIVERNAU  MARQUES CONCEPCION 140449 40828579 c M

43456 GUIXA TOBAR ANTONIO 90235 25747607 c

43463 GULDRIS HORTAS MARIA DOLORES 30341 32330983 c

43477 GULLON PEREZ GASPAR 120156 11713881 c M

.43484 GUMPERT CaSTILIO LEOPOLDO 80447 2173686

I

43491 GUNDIN VICTORIA JUAN ANDRES 40743 6907297 C

43505 GUTIERREZ AGUADO MARIA DEL VALLE 250256 17856073 c

43512 GUTIERREZ ALVAREZ TOMAS-JUAN JOSE 80357 12716339 c

43526 GUTIERREZ ANDRES JESUS 41248 12692842 c

Nú
mero

Apellidos y nombre F.
Nac.

D. N. I. Opción Mé
ritos

43533 GUTIERREZ BARROSO EMILIO EUSEBIO 41230 543530 C
43547 GUTIERREZ BLANCO JOSE LUIS 160855 2192254 C
43554 GUTIERREZ DE TUYA MARIA DEL CARMEN 60457 9713373 C

43561 GUTIERREZ ECHEVERZ ELVIRA 60848 252661 C M
43575 GUTIERREZ GARCIA FRANCISCO 201154 24814858 C
43582 GUTIERREZ GARCIA JESUS 101165 37704783 I

M

43596 GUTIERREZ GARCIA MAGDALENA 130654 21385126 c
43603 GUTIERREZ GARCIA MANUEL 240250 1168496

C

43617 GUTIERREZ GARCIA-ALIX CARLOS 90156 51615354 C
43624 GUTIERREZ GONZALEZ PABLO 10248 51952694 c M
43431 GUTIERREZ GUTIERREZ FERNANDO 180341 1468787

I

43645 GUTIERREZ HERNANDEZ JUAN-ANTONIO 240654 7799504 c
43652 GUTIERREZ HERNANDEZ MARTA DEL 

CARMEN
310149 12687281 c

43666 GUTIERREZ JULIAN RAFAEL 111054 24816150 c

43673 GUTIERREZ LOPEZ JUAN ANTONIO 281050 1379579 c
43687 GUTIERREZ MARTIN FRANCISCO 280656 12236745 c
43694 GUTIERREZ MARTINEZ FELIX MARIA 60955 13070631 c
43701 GUTIERREZ MARTINEZ JOSEFA PILAR 150940 11019064 c M
43715 GUTIERREZ mOLInER MARIA ISABEL 21246 1303622 c
43722 GUTIERREZ MORENO ANA MARIA 30246 24703897 c M
43736 GUTIERREZ OCERIN PILAR 290653 13699186 c
43743 GUTIERREZ PASTORFIDO JOSE LUIS 240353 1394099 c

M

43757 GUTIERREZ PEREZ MARTA SOCORRO 
MONTSERRAT

101.056 10577419 c M

43764  GUTIERREZ PULIDO MARIA DEL ROSaRIO 191253 7433776 c
43771 GUTIERREZ PULIDO MARIA TERESA 270946 17873425 C M
43785 GUTIERREZ RABANAL MARIA MONTSERRAT 220252 9685316 c
43792 GUTIERREZ RUIZ ESPERANZA 141053 11701683 c
43806 GUTIERREZ SaEZ LEON 170752 6520077 c
43813 GUTIERREZ SANCHEZ ELADIO 90848 6974846 c
43827 GUTIERREZ SERRANO ROSA 300852 16496959 c
43834 GUTIERREZ SOUSA RICARDO 70755 28551683 c M
43841 GUTIERREZ VALENZUELA LUIS JAVIER 70951 24103271 c
43855 GUTIERREZ VILLAR MIGUEL ANGEL 220356 2499937 c M
43862 GUZMAN FERRANDO MARTA PILAR 101054 17189831 c
43874 GUZMAN LOPEZ JUAN 260347 22391374 c
43883 GUZMAN MUÑOZ JUAN MIGUEL 201156 5887489 c
43897 GUZMAN PRIETO FRANCISCO 181144 6495988 c M
43904 GUZMAN SERRANO JOSE MARIA 300754 3786420 c
43911 HARO ALONSO PEDRO 290655 13892102 c
43925 HELLIN MONASTERIO VICENTE 200949 22408891 c
 43932 HENS RODRIGUEZ RAFAEL 81133 29817928 c M
43946 HERA MERIno ZACARIAS DE LA 70847 76201378 c M
43953  HERA MUÑOZ MILAGROS DE LA 121155 51613733 c

M

43967 HERA RIVERO JOSE FRANCISCO DE LA 130948 75304520 c
43974 HERAS ARROYO MARIA DEL CARMEN 100252 13053999 c
43981 HERAS GONZALEZ JOAQUIN DE LAS 180650 30056411 c
43995 HERAS MACIA MARIA ANTONIA 120850 46210036 c

44002 HERAS MORETA MIGUEL ANGEL DE LaS 70952 50281076 c
44016 HERAS NOVILLO PABLO MANUEL DE LAS 250148 11036415 c

44023 HERAS SANZ FREDESVINDA 141050 12312491 c
44037 HEREDERO ESTEBANFZ JULIAN 121156 51.616617 c
44044 heredero heREDEro VALENTIN 40549 3401952 c
44051 HEREDERO RODA ANA MARIA 1.50951 3408538 c
44065 HEREDIA MARTIN MARIA CARMEN 1.31052 24099642 c
44072 HEREDIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 60253 2082592 c
44086 HERGUEdAS FERNANDEZ ANTONIO 131245 1372715 c
44093 HERMANO ANDRES MARIA DE AFRICA 221145 21340326 c M
44107 HERMIDA LLORET-JOSE MANUEL 121250 32384466 c
44114 HERMIDA ROUCO MARIA CONCEPCION 530343 32348580

C

44121 HERMOSILLA DE LA CONCHA MARIA 
ASUNCION

270951 13693716 c



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19779





B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19781





B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19783



19784 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19785



19786 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19787







19790 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19791





Nú
mero

Apellidos y nombre F.
Nac.

D. N. I. Opción Mé
ritos

60914 MORO MARTINEZ GLORIA
200545 9646032 C M

60921 MORO MERINO JACINTA 130250 12691247 C

60935 MORO SANCHEZ MARIA TERESA 50347 7781287 C

M

60942 MOROLLON CEJUDO TEODORO 51131 422025 C M

60956 MORON LEDRO ALEJANDRO
20947 80003330 C

M

60963 MORON LEDRO RAMON 17148 80003324 C

60977 MORRO CANAVES JAIME
201055 78195868 c

M

60984 MORTE POLO MARIA JOSE 201053 17853825 c

60991 MOSTEO MONREAL MARIA ROSARIO 90847 17119615 c M

61005 MOURELLE QUINTANS ANA MARIA 10156 32417027 c

61012 MOURELOS ARIAS DAVID JESUS 60252 33811984 c

61026 MOURIN DOIAZ MARIA CONCEPCION 180752 33811894 c

M

61033 MOURIZ PRADO JESUS 300336 33669802 c

61047 MOVILLA ALVAREZ LISARDO 20146 37706260 c

61054 MOVILLA SARMIENTO LUIS 60551 34604941 c

61061 MOYA BAYO BERNARDO 231242 39625961 c M

61075 MOYA GUIRAO MARIA DEL CARMEN 90651 25909797 c M

61082 MOYA QUINTERO LORENZO 50452 42943769 c

M

61096 MOYA SARRIO JOSE 30151 51642901 c

61103 MOZO ARRIBAS MILAGROS 130754 12223484 c

61117
MUÑIZ RODRIGUEZ MANUEL AVELINO 190256 10807464 c

 61124 MUÑOZ BARBA JOSE 70143 29848502 c

61131 MUÑOZ CABALLERO MERCEDES 50956 4142428 c

M

61145 MUÑOZ CABRERA MIGUEL 30845 25037015 c M
61152 MUÑOZ CARCELEN MARIA DEL PILAR 101048 22296930 c
61166 MUÑOZ CASADO FELIX-ANGEL 81249 3060556 c
61173 MUÑOZ CASADO JESUS ANTONIO 100657 1894619 c
61187 MUÑOZ castañon francisco 170954 12706190 c M
61194 MUÑOZ CELDRAN MARIA ANGELES 161153 22433774 c
61201 MUÑOZ COLOMlNA MARIA JOSE 301156 50682780 c
61215 MUÑOZ CORREDOR JOSE VICENTE 140946 12177764 c

M

61222 MUÑOZ CORREDOR NATIVIDAD 150153 25919350 c

M

61236 MUÑOZ CORREDOR PEDRO-JOSE 250642 13012326 c

M

61243 MUÑOZ CRESPO GABRIEL 160451 2692036 c
61257 MUÑOZ DE MORALES MELENDO 281229 5472528 c M

I-FRANCISCO

61264 MUÑOZ DELGADO ASUNCION 120344 8710733 c M

61271 MUÑOZ DIAZ MARIA DOLORES 51155 2495087 c M

61285 MUÑOZ ESTEBAN FERNANDO 300554 51443855 c M

61292 MUÑOZ FERRERAS JUAN ANTONIO 91047 1357844

C

61306 muñoz GarcIa Eduardo 61048 51584086 c

61313 MUÑOZ Garcia LEonardo 100148 2175463 c M

61327 MUÑOZ GARCIA LUIS MIGUEL 221247 4526926 c

61334 MUÑOZ GOMEZ MILAGROS 170231 2919031 c

61341 MUÑOZ GUTIERREZ QUINTIN  111151 5608333 c

61355 MUÑOZ HARRIERO ANA 260750 258966 c

61362 MUÑOZ JIMENEZ ANTONIO JOSE 81049 17424644 I

61376 MUÑOZ JIMEnEZ MARIA ISABEL 31251 17427791 c M

61383 MUÑOZ LIMON MARIA FLORENCIA 50156 25936905 c

61397 MUÑOZ LLADO JOSE MARIA 271145 45042641 c

61404 MUÑOZ MARTIN MARIA DEL ROSARIO 30151 30391781 c

61411 MUÑOZ MARTINEZ JOAQUIN-JOSE 240248 5096750 c M

61425 MUÑOZ MUÑOZ VICTORINO 21254 3787278 c

61432 MUÑOZ OCAÑA CONSOLACION ELENA 280646 5595063 c

61446 MUÑOZ P A C. - ► ■ JOSE  60551 25289430 c

61453 MUÑOZ PEREZ  FRANCISCO 211253 1889624 c

61467 MUÑOZ PEREZ LUIS CARLOS 150449 17833945 c

61474 MUÑOZ POMER MARIA ROSA 10549 22497272 c M

61481 muNOZ PuEo Juan ramOn 120447 50789140 c

61495 MUÑOZ RECIO CARLOS 311256 50027620 c

61502 MUÑOZ RODRIGUEZ CONSUELO 140552 28394887 c

Nú
mero

Apellidos y nombre F.
Nac.

D. N. I. Opción Mé
ritos

61516 MUÑOZ SAENZ, MARIA LUISA 110252 17844174 C
61523 MUÑOZ SANCHO ANTONIO 100536 3271167

C

61537 MUÑOZ TEJIDO JESUS 90946 76842469

C

61544 muñoz tinoco Antonio 120650 8751759

C M

61551 MUÑOZ VAZQUEZ ENRIQUE 221047 28374632 c
61565 MUÑOZ VEDIA COnCEPCION 71148 135223

C

6157? MUÑOZ VERGELES TEODORA 120738 27770075

C

61586 MUÑOZ VICENTE INMACULADA 81250 17426082 c
61593 MUÑOZ VILLAR ANTONIO 90655 24117589 c
61607 MUÑOZ CARAVACA RICHARD DULCINEA 120436 34229739 c M
61614 MUDARRA CAÑADAS ANDRES 30455 80112968 c
61621 MUERZA ESPARZA SALVADOR 21148 72640249 c
61635 muga pascual marta dEl valle 210756 16514654 c

M

6164? MUGUERZA MENDIETA MARIA ISABEL 150155 72425369 c
61656 MUNAR VIDAL JORGE JUAN 231052 42952051 c
61663 MUNARRIZ BATLLE JOSEFINA 130750 46208006 c M
61677 MUNARRIZ DESOJO MARTA LUZ 290852 1577R827

C

61684 MUNARRIZ SANZ JOSE EMILIO 210743 13643615 c
61691 MUNER ALONSO MARIA ASUNCION 50953 13697904 c
61705 MUNGUIA GONZALEZ JORGE 260148 42705282 c
61712 MUNIAIN EZCURRA JOSE LUIS 300641 17802535

C

61726 MUR POMAR EDUARDO 131050 17180694

C

61733 MURCIA LEGAZ FFRNANDO 210152 72902843

C

61747 MURCIEGO CHAMORRO MOISES 191149 9690485 I M
61754 MURCIEGO MURCIEGO DELFINA 270554 9697897 c
61761 MURCIEGO MURCIEGO MARIA DEL ARRABAL 50155 9707912 c
61775 MURES QUINTANA AnDRES 270748 10166446

C

61782 MURGA OLABUENAGA FERNANDO 240554 16232545

C M

61796 MURGUIONDO BLAZQUEZ JESUS 190149 12190090

C

61803 MURIEL DE LOS RIOS ANDrES 241228 30717675

C

61817 MURIEL SANCHO JESUS 20754 24810551

C

61824 MURILLO ALVAREZ MARGARITA 200255 8768209

C

61831 MURILLO DOMINGO VICENTE 170755 19827522 c
61845 MURlLLO FFRNANDEZ VICENTE JAVlER 190543 8419783

C

61852 MURILLO HERRAIZ MARIA FE 250944 4510535 c
61866 MURILLO ZABALZA JOSE LUIS 230353 15785246 c

M

61873 MURO FREÑA MANUEL 231227 14710555 c
61887 MURUA  ENTRENA TERESA 50652 16495765 c
61894 MURUAIS GARCIA MARIA JOSEFA 211156 33831729 c

M

61901 MURUBE BEGTNES JOSE MARIA 101050 75322334 c
61915 MUSQUERA GIL ANA CARMEN 150752 38478874 c
61922 NACARINO MORENO PEDRO 211056 6962686 I
61936 NADAL GIL MARIA 181054. 21385849 c 8
61943 NAFRIA ABAD AMPARO 71252 72872605 c M
61957 NAFRIA LAS HERAS FELIPA-REBECA 170852 72872576 c

M

61964 NAFRIA NAFRIA EUGENIA 140345 365538 c
61971 NAJERA DEL MOLINO MARIA PILAR 231055 17691915 c

M

61955 NARANJO DOMINGUEZ ESTEBAN 290349 29708266 c

M

61992 NARANJO HARRIERO BENITO 201246 29687093 c
62006 NARBAIZA IGARZABAL AMAYA 200153 15345757

I

M
62013 NARBON GARCIA JOSE LUIS 310854 32418194 c K

62027 NARBON SANCHEZ EDUARDO 291018 32253369 c

M

62034 NARVAEZ PEREZ FRANCISCO CARLOS 140750 28501931 C M
62041 NARVAEZ VTIA EMILIA 180655 18408903 I

62055 NARVARTE PETRICORENA MARIA JUANA 90132 14968761 c

M

62062 NAVACERRADA FArIAS MARIA PILAR 250129 16365101 c

M

62076 NAVALOn CULEbRAS GERARDO 181236 4493370 c
62083 NAVARRETE RUIZ ROGELIO 301145 45256425 c
62097 NAVARRO ADRIAN ASUNCION 160151 19443956

C

62104 NAVARRO ALCALA EZEQUIEL 150951 18402963 c
62111 NAVARRO BERMEJO FERNANDO 150152 50667225 c





B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19795



19796 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



B. O. del E.─Núm. 224 18 septiembre 1975 19797



19798 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19799



19800 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



B. O. del E.—Núm. 224 18 septiembre 1975 19801



19802 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224



18 septiembre 1975B. O. del E.— Núm. 224 19803



19804 18 septiembre 1975 B. O. del E.—Núm. 224





19806 18 septiembre 1975 B. O. del E.─Núm. 224



B. O. del E.—Núm. 224  18 septiembre 1975 19807





B. O. del E.—Núm. 224_____________ 18 septiembre 1975 ___________________________________ 19809





B. O. del E.─Núm. 224 18 septiembre 1975 19811








